CXXXIII. a. Loriaco jD. – b. Senonensi C. c. perpet.io CDL.
d. hoc omis par CDL.

Cf. supra, n° CIV.
2. Cf. supra, n° CXXII.

Officium pietatis est justis petitionibus clementer annuere et
servos Dei quos litigare non oportet ab injustis vexationibus
premunire. Idcirco ego Albericus, divina dispensatione Bitu-
ricensis archiepiscopus, notum fieri volo cunctis fidelibus tam
presentibus quam futuris quod, venerabili fratre Ademaro ab-
bate, Guillelmoqueniedico, et Alexandro, priore Castri novi,
aliisque Floriacensibus monachis humiliter supplicantibus ut
ecclesiam de Corcoeb datam sibi a Leodegario, bone memorie
antecessore nostro, et ecclesiam de Venesimoc, quam dona-
verat eis domnus Wlgrinus d, predecessor noster, nostra quo-
que authoritatee firmaremus, petitioni eorum assensum prebui
et predictas ecclesias cum rebus ad eas pertinentibus in perpe-
tuum habendas concessi; et ne in posterum injuste pro eis
vexenturfKtterarum presentium testimonio et sigilli nostri
impressione communivi », salvo h et retento jure episcopali
sancte Bituricensis ecclesie et ministrorum ejus.

Hec autem acta sunt anno ab incarnationeDomini MCXXXVIII,
sedente Innocentio papa, regnanteLudovico rege.

Affuerunt et laadaverunt fratres nostri Cadurcus, cantor
beati Stephani; Hugo; Hubertus, archidiaconus; Odo, archidia-
comis Hugo, archipresbyter; Giraudus, decanus sancti Aus-
tregesili k: Petrus; Tuelo1 et aliim.

cxxxv
Orléans, 1138, avant le for août,

Raoibaud, fils de Jolduin, en présence d'Hélie, évéque d'Orléans, à
la prière d'Aubri, prieur de Saint-Gervaisd'Orléans, et moyen-
nant le paiement de quatre livres de deniers orléanais, restitue

aux moines de Saint-Gervais la tenedee Chesiacum » près
Bquz%>i qu'il avait saisie, à charge pour les moines de payer à

CXXXIV. – a. Willelmoquo M. b. Corroë C. c. Vcnesino CM.– d. Vilgrinus C; Wulgrinus M. – e. autoritate C. f. vexentur omis
par L, remplace par des points. g. communiri L; munivi M. –
h. salvo nobîs C. i. et regnante M. j. Hu"o archidiaconus sicut et
Odo et Hubertus. Hugo C; Humbertus L.– h. Austregesilli M.l. Tuela
M. – m: et alii omis par CL.

Archaloius, qui avait reçu ladite terre du père de Rambaud, un
cens annuel de quatre sols et deux deniers.

C, p. 234. M, Bibl. nat., ms. lat. 12739, p, 479 (copie abrégée).

Indiq. b, fol. 327 V, d'après B, fol. 170. K, p. 399, d'après B,
fol. 107 [lisez 170].

In noininé sancte Trinitatis, ego Rambaudus, filins Jolduini,
notum fleri volo cunctis fldelibus tam futuris quam presentibus
quod, pro amore Dei et remedio anime mee et parentum meo-
rum, terram de Chesiaco, que juxta Bosiacum" est, que domini